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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE

Nro23 l prot. Tirané mé 9.4 2019
A

Lénda: Mendim mbi projektligiin “Pér shkémbimin automatik té informacionit 1é
llogarive financiare ™

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

Tirané

N& pérgjigje t€ shkresés suaj nr.5814 prot.. daté 04.04.2019, projektligji “Pér shkémbimin
automatik 1é informacionit 1é llogarive financiare ", reflekton sugjerimet e dhéna mé paré
nga Zyra e Komisionerit népérmjet shkresés 1247/1 prot.. daté 03.08.2018.

Né ményré qé shkémbimi i t& dhénave personale t& karakterit financiar t& jet& konform
ligiit nr.9887/2008 “Pér mbrojtjen e 1¢ dhénave personale”, i ndryshuar, i qéndrojmé
sugjerimit & propozuar edhe né shkresén e méparshme dhe vierésojmé qé né shkronjén
b). t& pik&s 2, t€ nenit 9, t¢ parashikohet se ¢faré ndodh me t& dhénat pas pérfundimit té
afatit 5 vjecar, pra nése t& dhénat arkivohen, shkatérrohen, fshihen, etj.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,
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